de equipamentos quando necessário, visando atender às demandas operacionais da Secretaria Municipal de 
Saúde de Nazaré da Mata – PE, conforme demanda, especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência. 

Valor Total estimado: R$ 249.540,60 (duzentos e quarenta e nove mil, 
quinhentos e quarenta reais e sessenta centavos). 

Nat. Objeto: Serviços de locação. 

Registro de Preços? Vistoria? Amostra? 

SIM NÃO NÃO 

Exclusiva ME/EPP? Cota Reservada ME/EPP? 
Critério de Julgamento das 

Propostas? 

NÃO SIM Menor preço por item 

Modo de disputa: